
 
  

  

1 

No : 2026/30 

Tarih : 17.04.2026 

Konu : Nisan Ay Ortası Vergisel / Mali Gelişmeler 

 

Nisan ayında ateşkesle biraz rahatlayan dünyamızda umarım bir an önce barış gelir. Yeni dünyayı okuma, 

anlama ve iş yapışlarımız kesinlikle değişecek. Yeni bir yüzyıl bu yıl başladı desek yeridir.  

 

Bu ay kurumlar vergisi ve derneklerin beyannameleriyle, sanayi firmalarının bildirimleriyle, mayıs ayına 

ilişkin yabancı sermaye ve bazı işlemler için bildirim ve form yükümlülükleriyle geçecek.  

 

Önce vergi diyeceğiz. Torba Kanun’da en sonra kripto düzenlemeleri ansızın geri çekilmişti. 2 Nisan’da 

Mecliste kabul edilen bu Kanun bugün Resmî Gazete ile yayımlanarak yürürlüğe girdi. Küresel asgari vergi 

için de GİB beyan ve mükellefiyete ilişkin bir duyuru yaptı.  

 

Anayasa Mahkemesi vergi ve ticaret mevzuatına ilişkin önemli kararlar vermiştir. E-tebligat konusunda 

Bakanlığa verilen yetki iptal edilirken, limitet şirketlerde haklı sebeple ortaklıktan çıkarılma süreci 

kolaylaştırılmıştır.  

 

Bu ay ihracatçılar için önemli bir gündem ise döviz dönüşüm desteğinin akıbeti olacaktır. Eğer bu ay sonunda 

uzatılmazsa %3 döviz dönüşüm desteği sona erecektir.  

 

Yapay zekâ alanında Taxai olarak takip ettiğimiz en önemli gündem ise Meclis tarafından yayımlanan 923 

sayfalık Yapay Zekâ raporudur. Gerçekten dillere pelesenk olan bu konuda, herhangi yeni bir şey söylemeden 

önce bu raporun mutlaka okunması gerekir.  

 

VERGİ  

 

Kurumlar Vergisi beyan dönemi devam ediyor.  

 

• Gelir İdaresi Başkanlığı konuyla ilgili Rehber ve Broşürlerinin sayısını artırmıştır. Linkte yer alan 

rehberler uygulayıcılar için büyük kolaylık sağlamaktadır.  

• Geçen senelerden farklı olarak bu yıl “Yurt içi asgari kurumlar vergisi” ve “Oran uygulamaları” 

konusunda ayrı birer rehber daha yayımlanmıştır.  

• Bu yıl Taxademy olarak uzmanlarımızla beraber yaptığımız geleneksel “kurumlar vergisi webinar” 

sunumuna ulaşmak için tıklayınız.  

 

Yurt içi asgari kurumlar vergisinde dikkat edilmesi gereken noktaları özetledik.  

 

• Konuyla ilgili detaylara Taxademy uzmanları tarafından hazırlanan blog yazısından ulaşabilirsiniz.  

 

Yeni bir kurumlar vergisi tebliğ taslağı duyurulmuştur.  

 

• Linkte yer alan 25 seri numaralı Tebliğ Taslağı kamuoyunun görüş ve önerilerine açılmış olup 

tartışmalı bazı noktalar barındırmaktadır.  

• Kanunlarla yatırım fon ve ortaklıklarının kurumlar vergisi istisnasının şartları ve dördüncü geçici 

vergilendirme döneminin ihdasına ilişkin değişiklikler yapılmıştır. Ayrıca Kurumlar Vergisi 

Kanununda, istisna uygulamalarına ilişkin kar ve zararların değerlendirilmesi ile asgari vergi 

uygulamasına ilişkin hükümler bulunmaktadır. Tebliğ taslağında bu konularla ilgili açıklamalar 

bulunmaktadır. Gelir İdaresi Başkanlığı  

 

Torba Kanun Genel Kurul’da kabul edildikten sonra Resmî Gazete’de bugün yayımlanmıştır.  

 

https://www.gib.gov.tr/yardim-kaynaklar/rehber-ve-brosurler
https://taxia.com.tr/blog-2025-kurumlar-vergisi-surecinde-kritik-noktalar-ve-uygulama-ipuclari-webinar-808
https://taxia.com.tr/blog-202627-yurt-ici-asgari-kurumlar-vergisi-bilmeniz-gerekenler-806
https://www.gib.gov.tr/duyuru-arsivi/guncel/17598_25_seri_no.lu_kurumlar_vergisi_genel_teblig_taslagi_hazirlanmistir
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-21.htm
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• 2 Nisan 2026 tarihinde 7577 sayılı Kanun olarak kabul edilen düzenleme Cumhurbaşkanı tarafından 

onaylanmış ve 17 Nisan 2026 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

• Kanunda yer alan düzenlemelere ve uzman yorumuna linkten ulaşabilirsiniz.  

• Genel kurul sırasında kripto varlıkların vergilendirilmesiyle ilgili düzenlemelerin kapsamdan 

çıkarıldığını görüyoruz. Şirketimiz ortaklarından YMM Şaban Küçük’ün konuyla ilgili olarak 

öngörülen vergi düzenlemesiyle sektöre yönelik önerilerinin de yer aldığı “Kripto varlıklarda vergi 

düzenlemesi geliyor | Fintechtime” başlıklı makalesini okuyabilirsiniz.  

 

Bazı stopaj oranlarında güncelleme yapılmıştır.  

 

• 26 Mart 2026 tarihli Cumhurbaşkanı Kararından detaylara ulaşabilirsiniz.  

• Kararla TEFAS’ta işlem görmeyen hisse senedi yoğun serbest fonların katılma paylarından elde edilen 

kazançlara uygulanacak tevkifat oranında değişikliğe gidilmiştir.  

 

Dernekler; beyannamelerinizi vermeyi ve vergi konusunu da kontrol etmeyiz unutmayınız!  

 

• Konuyla ilgili içeriğe linkten, derneklerin mali anlamda dikkat etmeleri gereken hususlara da bu 

konuda hazırladığımız blog yazısından ulaşmayı ihmal etmeyiniz.  

 

Vergi Otoriteleri performans sonuçlarını açıklamıştır.  

 

• Detaylarını linkte yer alan yazıda okuyabileceğiniz faaliyet raporlarında Gelir İdaresi ve Vergi 

Denetim Kurulu Başkanlıkları 2025 yıllarına ilişkin faaliyetlerini, performans sonuçlarını ve yapılan 

çalışmaları özetlemiştir.  

• Her iki rapor da mükellefler ve meslektaşlar tarafından dikkatle analiz edilmesi gereken ipuçları ve 

içeriklere sahiptir.  

 

Uzlaşma konusunda bir Tebliğ yayımlandı.  

 

• Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 592) Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.  

• Mükelleflerin uzlaşma taleplerinin neticelendirilmesi sürecinde, vergi ziyaı, usulsüzlük ve özel 

usulsüzlük cezalarına ilişkin yetkili uzlaşma komisyonlarının belirlenmesine yönelik 592 Sıra No.lu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Uzlaşma komisyonlarının 

uzlaşma konusu yapabilecekleri vergi ziyaı, usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının tutarları Gelir 

İdaresi Başkanlığınca ayrıca belirlenecektir. 

 

Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine (küresel ATV) ilişkin GİB duyurusu 

 

• Konuyla alakalı olarak GİB’e iletilen sorulara istinaden aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç 

duyulduğu anlaşılmaktadır.  

• Kurumlar Vergisi Kanununun ek 7’nci maddesi uyarınca, küresel ATV, gelirin dahil edilmesi esası 

(IIR) ve yetersiz vergilendirilen ödemeler esasına (UTPR) göre belirlenmektedir.  

• IIR kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin mükellefi, çok uluslu işletme 

gruplarına bağlı ve diğer ülkelerde yerleşik olan işletmelerin, Türkiye’de bulunan; 

o Nihai ana işletmesi, 

o Ara ana işletmesi veya 

o Kısmen sahip olunan ana işletmesidir.  

• Küresel ATV mükelleflerine ilişkin detaylı açıklamalara Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı 

Kurumlar Vergisi Uygulama Genel Tebliğinin “4.1. Küresel ATV’nin mükellefi” bölümünde yer 

verilmiştir. Bu kapsamda, küresel ATV mükelleflerinin, kurumlar vergisi yönünden bağlı oldukları 

vergi dairesi müdürlüklerinde kendi adlarına “0064 – Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 

Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirmeleri gerekmektedir.  

https://taxia.com.tr/blog-202620-yeni-vergisel-duzenlemeler-yolda-torba-kanun-mecliste-794
https://fintechtime.com/2026/04/kripto-varliklarda-vergi-duzenlemesi-geliyor/
https://fintechtime.com/2026/04/kripto-varliklarda-vergi-duzenlemesi-geliyor/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260327-5.pdf
https://taxia.com.tr/blog-lorem-ipsum-614
https://taxia.com.tr/blog-lorem-ipsum-790
https://taxia.com.tr/blog-202625-maliye-yonetim-performansini-acikladi-rakamlar-ne-soyluyor-804
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• Küresel ATV mükelleflerinin beyan dönemi içerisinde sunmaları gereken “Küresel Asgari 

Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamesi” ile eki “Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi 

Bilgi Beyannamesi” taslakları ön bilgilendirme amaçlı mükelleflerin bilgilerine açılmıştır.  

• Ayrıca, küresel ATV mükellefi olmamakla birlikte kapsama giren çok uluslu işletme gruplarının üyesi 

olan ve Türkiye’de bulunan bağlı işletmelerin beyan dönemi içerisinde sunmaları gereken “Küresel 

Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine İlişkin Bildirim Formu” ile eki, bu formu dolduranlardan 

ülkemizde veya “Küresel ATV Bilgilerinin Değişimine İlişkin Çok Taraflı Yetkili Makam 

Anlaşmasına (GIR-MCAA)” taraf olan diğer ülkelerde bilgi beyannamesini sunmamış olan ÇUİ 

gruplarına bağlı işletmeler tarafından doldurulması gereken “Çok Uluslu İşletme Grubuna İlişkin 

Genel Bilgiler Formu” taslakları da mükelleflerin bilgilerine sunulmuştur.  

• Öte yandan, beyannameler ve eki bilgi beyannameleri, mükelleflerden “xml/json” formatında talep 

edilmeyecek olup mükellefler tarafından yeni e-beyan sistemi üzerinden ekranlar aracılığıyla 

doldurulacaktır. 

• Detaylar ve taslaklar web sayfasında yer almaktadır. Gelir İdaresi Başkanlığı 

• Konuyla ilgili çalışmamıza ve özellikle kendi jargonu olan bu düzenlemenin daha iyi anlaşılması için 

kısa bir sözlüğe web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.  

 

Uluslararası mali gelişmeler bültenimiz yayıma girdi.  

 

• 3 aylık yayımlanan bülten serimiz 7 yıldır devam ediyor. OECD, AB vd uluslararası kuruluşlarla 

Türkiye’nin yoğun ilişkileri olan ülkelerdeki mali/vergisel gelişmeleri sizler için özetliyoruz. Bu 

ülkelerle iş yapıyorsanız mutlaka abone olunuz. Okumak için tıklayınız.  

 

E-UYGULAMALAR 

 

KDV oran kontrolü ertelendi. 

 

• Gelir İdaresi Başkanlığı, e-belgelerde sicil ve faaliyet koduna göre KDV oran kontrolünün 1 Nisan 

2026’da başlayacağını duyurmuştu.  

• Ancak gelen geri bildirimler üzerine uygulama, sistem altyapılarının hazırlanabilmesi amacıyla ikinci 

bir duyuruya kadar ertelendi.  

• İlgili duyuruya ulaşmak için tıklayınız. 

• Konunun önemine binaen hazırlamış olduğumuz içeriğe linkten ulaşabilirsiniz.   

 

1 No.lu KDV Beyannamesine yeni gelir kayıt alt türleri eklendi. 

 

• 2026 Mart döneminden itibaren KDV Beyannamesi diğer işlemler satış türüne üç yeni gelir alt türü 

(507,508,509) eklendi.  

• Bu kapsamda oluşturulan kayıtlar, 1 Nolu Kdv Beyannamesi’nde ilgili tabloya otomatik olarak 

aktarılacak.  

• İlgili duyuruya ulaşmak için tıklayınız.  

 

Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinde değişiklik yapıldı. 

 

• “Plastik Poşetten Elde Edilen Katılım Payı Tutarı” ile “Piyasaya Arz Edilen Ürünlerdeki GEKAP 

Birim Tutarları” yeniden belirlenmiştir. Mükelleflerin “Beyanname Düzenleme Programını BDP” 

güncellemeleri gerekmektedir.  

• İlgili duyuruya ulaşmak için tıklayınız.  

 

Mobil içerik üretenler için vergi avantajlarını kaleme aldık.  

 

• Bu konuda önemli bir vergisel düzenleme yapıldı. Youtuber ve influencer dışında geniş bir kitleyi de 

ilgilendiren düzenlemenin ayrıntıları için tıklayınız.  

https://www.gib.gov.tr/duyuru-arsivi/guncel/17607_kuresel_asgari_tamamlayici_kurumlar_vergisi_uygulamasi_ile_kuresel_asgari_tamamlayici_kurumlar_vergisi_beyannamesi_ve_kuresel_asgari_tamamlayici_kurumlar_vergisine_iliskin_bildirim_formu_taslaklari_hakkinda__duyuru
https://taxia.com.tr/blog-202629-kuresel-atv-gib-taslak-beyanname-ve-formlar-ile-yasal-yukumlulukler-809
https://taxia.com.tr/blog-202628-uluslararasi-mali-gelismeler-2026-ilk-3-aylik-ozet-807
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/Elekt_Belge_Sic_ve_Faal_Kod_Kar_KDV_Or_Kont_Ert_Hak_Duyuru_27_03_2026.pdf
https://taxia.com.tr/blog-202624-e-fatura-uygulamasinda-nace-koduna-dayali-kdv-kontrolu-basliyor-803
https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#10/Sb04Tp0BiNYw_P5LqqxF
https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#4/95XHR50B-7ntgNc1s9vW
https://taxia.com.tr/blog-202626-icerik-ureticileri-ve-mobil-uygulama-gelistiricileri-icin-vergi-avantajlari-805
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SGK & İŞKUR  

 

Yurt dışı borçlanmada yeni dönem: Başvurular dijitalleşiyor. 

 

• Yurt dışı borçlanmaya esas belgelerin temini sürecinde YBEBB sistemi esas alınarak başvurular dijital 

ortama taşındı. Dış temsilciliklerin sisteme entegre olup olmamasına göre belge iletim yöntemi 

farklılaştırıldı. Belgeler SGK tarafından sadece aslı gibidir şeklinde onaylanarak işleme alınacak, 

içerik doğruluğu ayrıca teyit edilmeyecek.  

• İlgili Genel Yazıya ulaşmak için tıklayınız. 

 

TEŞVİK & AR-GE 

 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri ile Teknokent Firmaları %3 fonlarınızı ayırmalısınız.  

 

• Bu konuda yapılması gereken iş adımlarını blogdan okuyabilirsiniz. Yatırım yapılabilecek fonlar çok 

çeşitli ve kapsamlı. Bu konuda ihtiyacı olan firmaları bilgilendiriyoruz.  

• 2026 yılında ayrılması gereken fon tutarı için alt limit rakamı 2 milyon TL’den 5 milyon TL’ye 

çıkarılmıştır.  

 

Döviz dönüşüm desteği Nisan sonuna kadar devam ediyor.  

 

• Konuyla ilgili ayrıntılara, dikkat edilmesi gereken özellikli hususlara ve yararlanma oranlarına blog 

yazımızdan ulaşabilirsiniz.  

• Savaş ve finansal zorluklar düşünüldüğünde uygulamanın tekrar uzatılacağını değerlendiriyoruz. Bu 

tür uygulamaların makul bir süre öncesinde ve daha geniş bir zaman dilimi için belirlenmesinin 

öngörülebilirliği artıracağını değerlendiriyoruz.  

 

Yatırım projelerinin stratejik öncelik ve teknik değerlendirmesine dair tebliğde değişiklik yapılmıştır.  

 

• Yayımlanan Tebliğle bazı kavramlar güncellenmiş ve Tebliğ eki değiştirilmiştir. Yeniden düzenlenen 

Kritik Hammadde Listesi tanımı “ülke ekonomisi için yüksek ekonomik ve stratejik öneme sahip olan 

ve tedarik kesintisi riski yüksek bulunan hammaddeleri içeren ve bu Tebliğ ekinde (Ek.3) yer alan 

listeyi,” olarak güncellenmiştir.  

 

FİNANS& PARA  

 

Ödeme fonlarının ve elektronik para karşılığı toplanan fonların nemalandırılması düzenlemesi.  

 

• TCMB tarafından Yönetmelikte konuyla alakalı bir düzenleme yapılmıştır. Detaylar için tıklayınız.  

• Buna göre ödeme ve elektronik para koruma hesaplarındaki bakiyeler; yabancı para cinsinden açılan 

ödeme fonları ve yabancı para cinsinden açılan elektronik para koruma hesaplarında bulunanlar hariç 

olmak üzere, koruma hesaplarının bulunduğu bankalar nezdinde açılan nemalandırma hesabında 

nemalandırılabilir.  

 

Sermaye piyasalarında derinleşme sürüyor.  

 

• SPK Başkanı’nın açıklamalarına göre 1 milyon bandında uzun yıllar yatay seyreden pay piyasası 

yatırımcı sayısı 6,4 milyon seviyelerinde bulunmaktadır. Sermaye piyasalarında toplam bakiyeli 

yatırımcı sayısı 10 milyonun üzerinde seyretmektedir. Şirketlerin de sermaye piyasalarına ilgisi 

katlanarak devam etmektedir. Son 5 yılda borsada işlem gören şirket sayısı 394’ten 604’e yükselmiştir. 

Son iki yıldaki halka arzlarla şirketler 63,7 milyar lira kaynak sağlamıştır. 2025 yılında 18 şirketin 

halka arz edildiğini anımsatan Gönül, bu yılın ilk çeyreğinde 14 şirketin halka arzının gerçekleştiğini 

kaydetti. Bu halka arzlarla şirketler piyasadan sırasıyla 45,2 milyar lira ve 18,5 milyar lira kaynak 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/22620739
https://taxia.com.tr/blog-2023-103-2-zorunlu-fon-uygulamasini-yil-sonuna-kadar-yapmayi-unutmayalim-569
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231M5-9.pdf
https://taxia.com.tr/blog-202552-yurt-disi-kaynakli-dovizlerle-ilgili-duzenlemeler-uzatildi-751
https://taxia.com.tr/blog-202552-yurt-disi-kaynakli-dovizlerle-ilgili-duzenlemeler-uzatildi-751
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260410-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260319-2.htm
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sağlamıştır. Geçen yıl şirketler 2,2 trilyon liralık borçlanma aracı ve 350 milyar liralık kira sertifikası 

ihracı gerçekleştirmişti. 2026 yılı mart sonu itibarıyla da şirketler 622 milyar lira civarında borçlanma 

aracı ve 122 milyar lira seviyesinde kira sertifikası ihracı gerçekleştirmiştir. Yeşil ve sürdürülebilir 

temalı borçlanma araçları da son yıllarda kayda değer gelişim göstermiştir.  

• Konuşmanın tamamı için tıklayınız.  

 

TİCARİ DÜZENLEMELER  

 

Bağımsız denetimde kriterler tekrar yükseltilmiştir.  

 

• KGK tarafından limitler enflasyon sebebiyle tekrar güncellenmiştir.  

• Denetim kapsamına girip girmediğinizi kontrol etmek için KGK tarafından geliştirilen SİHA 

uygulamasına giriş yapabilirsiniz.  

• KGK, kademeli bir artış ile hem enflasyona göre bir uyarlama yapmak hem de denetimin kalitesinin 

azalmamasını temin etmek için limitleri son yıllarda çok fazla artırdı. 2013'ten bugüne kadar ikili bir 

süreç yaşandı, önce uzun yıllar limitler eridi ve çok fazla sayıda şirket denetim kapsamına girdi. 

Sonrasında ise limitler sürekli yükseltildi.  

• Ülkemizde bağımsız denetim sektörü önemini ve ekonomideki ağırlığını artırdı. Konuyla ilgili olarak 

limitlerin kapsamı ve içeriği ile belirleniş zamanlaması ve duyurusu istişare edilmesi gereken bir 

durumda. Aktif, ciro ve çalışan sayısı önemli göstergeler ama, bunların yanında başka göstergeler de 

önemli ve daha kapsayıcı olabilir. 

• Konuyla ilgili özete blog yazımızdan ulaşabilirsiniz.  

 

KGK/ “Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim” Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

 

• Değişiklik kapsamında, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi 

olan ancak sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin finansal 

tablolarındaki çevrim işlemlerini hangi kur üzerinden yapması gerektiği ile sunum para birimi yüksek 

enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin yurt dışındaki işletmelerinin karşılaştırmalı 

tutarlarının finansal tablolara alınmasında izlenecek adımlar açıklanmıştır. Bununla birlikte, sunum 

para biriminin yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olma özelliğini yitirmesi durumunda 

uygulanması gereken hükümler düzenlenmiştir.  

 

“Yatırım Tamamlama Vizesi” sürecine ilişkin önemli bir düzenleme yapıldı. 

 

• Söz konusu düzenleme ile, yatırım tamamlama vizesi sürecinde aranacak raporlama yükümlülüğü 

yeniden düzenlenmiştir. 

• Düzenleme ile, raporlama yükümlülüğü tek tip hale getirilmiş ve sadece YMM raporları (Tebliğ’de 

belirtilen EK-5 formatına uygun) esas alınarak denetim sürecinin daha standart ve güvenilir bir yapıya 

kavuşturulması amaçlanmıştır. 

• Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız. 

 

DIŞ TİCARET  

 

İhracat destekleri hakkında düzenlemede değişiklikler yapıldı.  

 

• Şirketler tarafından, yurt dışında yerleşik şirket ve marka satın alımlarına yönelik destek kalemleri ve 

buna bağlı destek tutarlarında düzenleme yapılmıştır. 

• Karar aslı için tıklayınız. 

 

Bazı cihazlardan alınacak maktu ücretler hakkında Cumhurbaşkanı Kararı yayımlandı.  

 

https://spk.gov.tr/duyurular/baskanin-konusmalari/2026/11-tspb-altin-boga-odulleri
https://www.kgk.gov.tr/kgk-siha
https://taxia.com.tr/blog-202623-bagimsiz-denetime-tabi-olma-kriterleri-guncellendi-802
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-14.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260307-6.pdf
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• 2026 yılında yurt dışından getirilen ve ticari olmayan televizyon, radyo, video ve birleşik cihazlar ile 

görsel ve/veya işitsel yayınları alabilen diğer cihazlardan alınacak maktu ücretlerin 23.12.2019 tarihli 

ve 1841 sayılı Cumhurbaşkanı Kararında yer aldığı şekilde uygulanacağı yayınlanmıştır. 

• Karar aslı için tıklayınız. 

 

Gümrük vergisi düzenlenen mineral ve kimyasal gübreler.  

 

• Bazı azotlu mineral veya kimyasal gübreler için gümrük vergisi yeniden düzenlenerek, %6,5 olan 

gümrük vergisi oranı %0 olarak belirlenmiştir. 

• Karar aslı için tıklayınız. 

 

Dahilde işlemede ilave süre verilmiştir.  

 

• Yayımlanan Tebliğe göre ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin 

belgelerine/dahilde işleme izinlerine bu düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 6 (altı) ay 

içerisinde Bakanlığa müracaatta bulunulması kaydıyla, bu müracaatın uygun görüldüğü tarihten 

itibaren 3 (üç) ayı geçmemek üzere belge/izin orijinal süresinin yarısı kadar ilave süre verilecektir. 

 

Limonda gümrük vergisi oranları.  

 

• Limon cinsi eşyaya ilişkin gümrük vergisi yeniden düzenlenerek, %32,4 ila %54 arasında değişen 

oranlarda uygulanan gümrük vergisi oranları, Bosna-Hersek ve Singapur hariç olmak üzere (Bosna-

Hersek ve Singapur için mevcut gümrük vergi oranı %0) 31.07.2026 tarihine kadar %10 olarak 

belirlenmiştir. 

• Karar aslı için tıklayınız. 

 

DİĞER MEVZUAT 

 

Mal ve hizmet ihaleleri uygulama yönetmeliklerinde değişiklikler yapıldı. 

 

• “Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılamasına Dair Yönetmeliğe” ulaşmak 

için tıklayınız. 

• “Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılamasına Dair Yönetmeliğe” 

ulaşmak için tıklayınız. 

 

Kamu ihale mevzuatındaki değişiklikler (genel) Resmî Gazete’de yayımlandı. 

 

• Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

Rekabet Kurumu yapay zekâ teknolojileri konusunda bir sektör incelemesi başlattı.  

 

• Kurum yapay zekâ teknolojilerinin piyasa üzerindeki etkilerini değerlendirmek ve potansiyel rekabet 

risklerini tespit etmek amacıyla bir sektör incelemesi başlatmıştır. 

• Bu inceleme kapsamında veri ve hesaplama gücü gibi kritik girdilere erişim koşulları ile büyük 

teknoloji şirketlerinin dikey bütünleşik yapılarının rekabet üzerindeki etkileri analiz edilecektir. 

• Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

KVKK, apartman aidat vs borçlarının ortak alanda asılmaması gerektiğini söyledi.  

 

• Kişisel Verileri Koruma Kurulu, apartman ve site sakinlerinin borç bilgilerini içeren listelerin ortak 

alanlara asılmasının hukuka aykırı olduğuna ve bu uygulamalara son verilmesi gerektiğine karar 

vermiştir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260317-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260307-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260312-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-11.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-9.htm
https://kik.gov.tr/Duyuru/809/kamu_ihale_mevzuatindaki_degisiklikler_resm%C3%AE_gazete%E2%80%99de_yayimlandi.html
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/yapay-zekaya-rekabet-kurumu-sektor-incel-d21eee058332f11193f70050568585c9
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• Memlekette herkes görsün, kolayca görsün, birbirine de baskı yapsın diye apartman/site girişlerinde 

yayımlanan borç listesi artık tarihe karışacak.  

• Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

KVKK veri sorumluları için bir ilke kararı yayımladı.  

 

• Veri sorumlularının açık rıza beyanları ile aydınlatma metinlerini birbirine karıştırmadan ayrı ayrı 

düzenlemesi gerektiği bir ilke kararı ile Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

• Karara ulaşmak için tıklayınız. 

 

TBMM Yapay Zekâ Araştırma Komisyonu 923 sayfalık raporunu yayınladı.  

 

• Mart 2026 tarihli TBMM komisyon raporu, yapay zekanın kazanımlarına yönelik atılacak adımların 

belirlenmesi, hukuki altyapının oluşturulması ve risklerin önlenmesine ilişkin tedbirleri ortaya 

koymuştur. 

• Rapora ulaşmak için tıklayınız. 

 

ÖNEMLİ YARGI KARARLARI  

 

Anayasa Mahkemesi ve Danıştay cephesinde önemli kararlar yayımlandı.  

 

Danıştay ÖTV istisnalı engelli araç için varislere gidilemez dedi.  

 

• Linkte detaylarını okuyabileceğiniz karara göre ÖTV Kanunu’nun 7’nci maddesinde yer alan 

istisnadan faydalanmak suretiyle engelli olan muris adına satın alınan aracın tescilinden önce murisin 

vefat etmesi nedeniyle ilk iktisap aşamasında istisna nedeniyle ödenmeyen vergiler için varislere resen 

tarhiyat yapılmasının uygun olmadığına karar verilmiştir.  

 

Limited şirketlerde ortaklıktan çıkma konusu kolaylaştırıldı.  

 

• Anayasa Mahkemesi vermiş olduğu bir kararda, iki ortaklı limited şirketler için düzenlemeyi iptal etti. 

Böylece iki ortaklı limited şirketlerde bir ortağın haklı sebeple şirketten çıkarılması için ağırlaştırılmış 

nisap aranmayacaktır.  

• Karara ulaşmak için tıklayınız.  

 

Vergide e-tebligat konusu tekrar yasal zemine kavuşturulacak.  

 

• Anayasa Mahkemesi önüne gelen bir dosyada, VUK’ta yer alan elektronik tebligat konusunda 

Bakanlığa verilen yetkiyi iptal etti. Ancak oluşacak hukuki boşluğu engellemek için İptal hükmü 

hemen değil 9 ay sonra yürürlüğe girecek. Böylece Yasama gücü olan Meclis’e bu konuda düzenleme 

yapması için yeterli bir süre tanınmış oldu.  

• Kararın ayrıntıları için tıklayınız.  

• Kararın gerekçesi önemlidir. Olduğu gibi buraya ekliyoruz ilgisini çekenler için. 

o 26.Vergilendirme geniş bir düzenleme alanını ilgilendirmektedir. Vergilendirmeye ilişkin 

olarak hüküm ifade eden işlemlerin elektronik ortamda tebliği konusunda kimlere 

elektronik ortamda tebligat yapılabileceği, elektronik adres kullanma imkânının geniş 

olmadığı yer, faaliyet ve sektörlerin durumunun gözetilip gözetilmeyeceği, elektronik adres 

kullanma zorunluluğunun hangi koşullarda başlayacağı ve sona ereceği gibi hususların 

Kanun’da açıkça düzenlenmediği görülmektedir. Kanun, tebliğe elverişli elektronik adres 

kullanma zorunluluğunu getirme ve kendisine elektronik ortamda tebliğ yapılacakları ve 

elektronik tebliğe ilişkin diğer usul ve esasları belirleme hususlarında Bakanlığın yetkili 

olduğunu hüküm altına almakta ancak bu yetkinin sınırlarına ilişkin temel ilkeleri ortaya 

koymamaktadır.  

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8719/toplu-yapilarda-apartman-site-sakinlerine-ait-borc-bilgilerinin-ortak-yerlere-asilmasi-hakkinda-kamuoyu-duyurusu
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260324-3.pdf
https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y1/T10/DosyaKomisyonRaporunuVerdi/9f0e7abf-41f6-4133-ab3d-4879113f7f9f.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260408-6.pdf
https://normkararlarbilgibankasi.anayasa.gov.tr/ND/2025/273?KararNo=2025%2F273
https://normkararlarbilgibankasi.anayasa.gov.tr/ND/2026/11?KararNo=2026%2F11


 
  

  

8 

o 27.Bu itibarla temel ilke ve esaslar kanunda belirlenmeksizin elektronik adres kullanma 

zorunluluğu getirme, kendisine elektronik ortamda tebliğ yapılacakları ve elektronik 

tebliğe ilişkin diğer usul ve esasları belirleme hususlarında idareye yetki tanınmasının 

mahkemeye erişim hakkının kanunla sınırlanması ilkesiyle bağdaşmadığı sonucuna 

varılmıştır.  

 

 

Sevgi & Saygılarımızla, 

 

Tax & International Advisory | Taxia & Taxademy 


